

## ALLEGATO 2

## MOVIMENTI DELLE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

| Voci di bilancio  | Situazione al 31.12.2022 |          |           |                 | Movimenti dell'esercizio |               |          |           | Situazione al 31.12.2023 |          |           |                 |
|---|--------------------------|----------|-----------|-----------------|--------------------------|---------------|----------|-----------|--------------------------|----------|-----------|-----------------|
|   | Costo                    | Rivalut. | Svalutaz. | Netto contabile | Incrementi               | Decrementi    | Rivalut. | Svalutaz. | Costo                    | Rivalut. | Svalutaz. | Netto contabile |
| <i>Partecipazioni in:</i>   |                          |          |           |                 |                          |               |          |           |                          |          |           |                 |
| <b>altre imprese</b>  |                          |          |           |                 |                          |               |          |           |                          |          |           |                 |
| I3P S.c.p.a.  | 206.583                  |          |           | 206.583         |                          |               |          |           | 206.583                  |          |           | 206.583         |
| Cluster Tecnologico Nazionale sulle Tecnologie per le Smart Communities                                     | 10.000                   |          |           | 10.000          |                          |               |          |           | 10.000                   |          |           | 10.000          |
| Fondazione Istituto Tecnico Superiore Professionalità per lo Sviluppo dei Sistemi Energetici Ecosostenibili | 2.500                    |          |           | 2.500           |                          |               |          |           | 2.500                    |          |           | 2.500           |
| Fondazione Istituto Tecnico Superiore Turismo e Attività Culturali  | 1.000                    |          |           | 1.000           |                          |               |          |           | 1.000                    |          |           | 1.000           |
| Mille Infrastrutture Rete di Imprese  | 15.000                   |          |           |                 | 9.000                    | 15.394        |          |           | 8.606                    |          |           | 8.606           |
|   | 235.083                  |          |           | 220.083         | 9.000                    | 15.394        |          |           | 228.690                  |          |           | 228.690         |
| <b>Totale partecipazioni</b>  | <b>235.083</b>           |          | <b>0</b>  | <b>220.083</b>  | <b>9.000</b>             | <b>15.394</b> |          | <b>-</b>  | <b>228.690</b>           |          |           | <b>228.690</b>  |
| <i>Crediti:</i>   |                          |          |           |                 |                          |               |          |           |                          |          |           |                 |
| <b>cauzioni attive</b>  | 14.361                   |          |           | 14.361          | 4.600                    | -             |          |           | 18.961                   |          |           | 18.961          |
| <b>Totale crediti</b>   | 14.361                   |          |           | 14.361          | 4.600                    | -             |          |           | <b>18.961</b>            |          |           | <b>18.961</b>   |
| <b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>  | <b>249.444</b>           |          | <b>0</b>  | <b>234.444</b>  | <b>13.600</b>            | <b>15.394</b> |          | <b>0</b>  | <b>247.651</b>           |          |           | <b>247.651</b>  |